
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 
 

DELIBERA N. 30 DEL 26.10.23 
 

OGGETTO: PERIZIA SU IMMOBILE COMITATO REGIONALE CRI MARCHE – VIA TERENZIO 
MAMIANI, 88 - ANOCNA 
 
Il giorno 26 ottobre 2023, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI MARCHE, 
regolarmente costituito; 

VISTO  lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 
04/01/2016 nr. 50 serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134; 

VISTO        il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell’Associazione 
della Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione, così come modificato da ultimo dall’Assemblea 
Nazionale in data 30 aprile 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio 
Avv. Elisabetta Mussolini, registrato a Roma il 10 maggio 2021 al n. 15920 serie 1T; 

VISTO  il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

VISTO  il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO  il Disciplinare per l’utilizzo degli immobili facenti parte del patrimonio 
dell’Associazione, revisione 0 del 7 febbraio 2020; 

RAVVISATA  la necessità del Comitato Regionale Marche di avere una sede con spazi più ampi 
per la gestione logistica, con particolare attenzione alle strutture e attrezzature in 
uso all’Area Operazioni Emergenza e Soccorsi del Comitato; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità 

D E L I B E R A 

Di avviare le procedure per effettuare una perizia sull’immobile concesso al Comitato Regionale 
Marche, sito in Via Terenzio Mamiani, 88 – Ancona 60125, al fine di determinare il valore 
dell’immobile per valutare eventuale e successiva possibilità di vendita. 
 
Di trasmettere la presente delibera al Segretario Regionale CRI Marche, con richiesta di esecuzione 
degli adempimenti di competenza. 
 
Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al 
Segretario Generale. 

Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, 
sezione Comitato trasparente. 

 

 

 

 


